КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	от 27 марта 2012 года       № 5

с. Песьяное

Об утверждении отчета Главы Песьянского сельсовета

об основных направлениях в работе Администрации

Песьянского сельсовета за 2011 год

             Заслушав и обсудив отчет Главы Песьянского сельсовета В.Н.Черепановой об основных направлениях деятельности Администрации  Песьянского сельсовета за 2011 год и на основании статьи 29 Устава Песьянского сельсовета Песьянская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Песьянского сельсовета об основных направлениях деятельности Администрации  за 2011 год  утвердить (прилагается).

2. Признать работу Администрации Песьянского сельсовета за 2011 год удовлетворительной.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете  Администрации Песьянского                  сельсовета «Семейная весточка» и разместить на официальном сайте Администрации Песьянского сельсовета  Куртамышского района   Курганской области.
 Глава  Песьянского сельсовета                                             В.Н.Черепанова